ACP.—V Epi I, fol. 349v. Cf. CACP n.° 1536. Publ. GOÑI GAZTAMBIDE, Los obispos
de Pamplona del siglo XIV, Príncipe de Viana, 23, 1962, 385.

[38]. 1383, junio, 13.

Martín de Zalba, obispo de Pamplona, da licencia a los cuestores de
Sancti Spiritus de Roma para pedir limosna en su obispado y concede 40
días de indulgencias a los bienhechores.

ACP.—V Epi 40 (falta). Cf. CACP, n.° 1554.

[39].s.a. (siglo XIV).

Cartel de indulgencias de la cofradía de Santa María de Pamplona.

Archivio Parroquial de Los Arcos (perg. orig.).
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PRINCIPALES SIGLAS UTILIZADAS

ACP = Archivo de la Catedral de Pamplona.
AHN = Archivo Histórico Nacional. Madrid.

AV = Archivo Vaticano.
BRAH = Boletín de Real Academia de la Historia. Madrid.
CACP = Gorii Gazatambide, Catálogo del Archivo Catedral de Pamplona.

Pamplona 1965.
ES = España Sagrada.

OM = Ordenes Militares (sección del AHN).
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DOCUMENTOS QUE SE PUBLICAN A CONTINUACION

Números 29, 32, 33, 34, 35 y 39.

29

1318, junio, 5. Pamplona.

Amaldo de Barbazán, obispo de Pamplona, manda que sean bien recibidos los cuestores del
monasterio de San Pedro de Ribas, y aprueba y confirma las indulgencias concedidas
por el Papa y una larga serie de obispos a favor del monasterio.

AHN.—Clero, carp. n.° 1413, n.° 8 (perg. 400 + 50 x 590 mm); y n.° 7 (copia del
anterior —Vidit Johannes de Sancta Maria, canonicus-- perg. 370 + 30 x 580
mm).

Cf.—GoSn GAZTAMBIDE, Historia de los obispos de Pamplona, Pamplona 1979, II, pág.
85 y 184.

Amaldus miseratione diuina Pampilonensis episcopus, venerabilibus et karissimis in Chris-
to filiis abbatibus, prioribus, archidiaconis, et dilectis in Christo filüs archipresbiteris, rectori-
bus, vicariis detentoribus, capellanis, subcapellanis et vniuerssis clericis ecclesiarum ciuitatis
et diocesis Pampilonensis ad quos presentes littere P peruenerint, salutem et benedictionem.

Cum ad lucrifaciendas animas et ipsas Domino presentandas opitulatione diuina monaste-
rium monialium sancti Petri de Ripis, prope Pampilonam, in quo Ordo sancti Augustini a
predecessore nostro noscitur instituta tanquam nouam plantulam de nouo duxerit erigendum,
cuius P plantatione nos summo et ardenti desiderio ad honorem Dei magnificare intendimus
operibus sumptuosis ac uigilanti studio exaltationem ipsius prosequi incessanter.

Eapropter uobis vniuerssis et singulis in uirtute obediencie, sub pena officiorum el bene-
ficiorum cui subiacere potuerint contumaces, finniter et dis-Ptricte precipiendo mandamus
quatinus nuncios predicti monasterii cum sinceritate et affectu recipiatis honorifice et benigne,
tam in ecclesiis quam in hospiciis, omnibus aliis questis postpositis et remotis, receptis et re-
cipiendis questa fabrice ecclesie Pampilonensis dumtaxat excepta. Maxifime ctun non sit nos-
tra intencio propter afiquam aliam questam nuncios dicti monasterii impedire nec propter ab-
quos cartellos nisi nuncü beate Marie Pampilonensis personaliter interfuerint, eis hospitalita-
tem liberaliter facientes cum eos ad nos cum nostrarum testimonio litterarum uideritis diuer-
tentes et populos uobis sub/6ditos diligenter moneatis et efficaciter inducatis ut ad prefatum
monasterium de bonis suis largas helemosinas studeant transmittere et procurent. Alioquin
¡los qui mandatum istud diligenter fuerint executi, animauerssione debita puniemus; vos au-
tem capellani cum duobus fi parrochianis uestris uiris prouidis et honestis huius helemosinas
colligatis ut per eiusdem monasterii nuncios eedem helemosine ad ipsum monasterium repor-
tentur, inhibentes sub pena suspensionis et excomunicationis ne afiquid ex ipsis helemosinis
retineatis nec retineri ab aliquo permitatis.